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soyutlama ile yaklaşmaları. Grafik disiplininin getirdiği 14 Pazar Doğa Yürüyüşü; Yerel Gündem  21 (YG21) 16 Salı 13:00 Seminer; 
sadeleştirme mantığı ile, bir anlamda süzülen verilerin 

Gençlik Grubu 14 Ocak Pazar günü “Göz Sağlığı ve Önlenebilir Körlük” simgesel bir dille aktarılmasından oluşuyor. 
Güzelyalı’da doğa yürüyüşü düzenleyecek. Uzm. Dr. Hakan Topçu Yer; Güzel Sanatlar Galerisi
Katılmak isteyenlerin 10 Ocak’a kadar Yer; Troya Toplum Merkezi Ayrıntılı bilgi; 217 61 61
YG21’e bildirmeleri gerekiyor. Düzenleyen; Top. Merkezleri  Sğlk. İl Müdürlüğü
Ayrıntılı bilgi; 217 75 87 Ayrıntılı bilgi; 218 29 65

Atatürkçü Düşünce Derneği’nden Üniversite Anketi ... 08 P.tesi Resim Sergisi; Anket, Çanakkale merkez ilçedeki ilgili 
“Özgün Resim Sergisi” faal dernek,meslek odası,siyasal parti ve 
Özgün Yılancıoğlu sendika yönetimlerinin bilgilerine 
1983 doğumlu olan sanatçı Çanakkale Onsekiz Mart sunularak 2007 Mart ayında göreve 

Üniversitesi Resim Öğretmenliği başlayacak olan Onsekiz Mart 
bölümünden mezun oldu..Halen aynı Üniversitesi’nin yeni yönetimine ışık 
üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü tutacak düşünceleri ve beklentileri 
Resim Anasanat Dalı'nda yüksek lisans derlemek üzere düzenlenmiş. Kentteki 
öğrenimine devam etmektedir. sivil toplum kuruluşlarından belirlenmiş 
Yaklaşık bir yıl kadar süren bir yüz kadar noktadan geri bildirime yönelik olacak olan 
çalışmanın ardından oluşan sergi, ankette; üniversitenin kent halkı ve STK’larla ilişkileri, 
genellikle figüratif ve portre ağırlıklı, tuval kent ekonomisine, kent kültürüne, kentteki sosyal 

üzerine yağlı boya çalışmalardan oluşmaktadır. Daha gelişime, bilim düzeyine olan katkıları, kentlinin 
önce birçok karma sergiye katılan sanatçının bu ilk kişisel üniversiteyi benimseme düzeyi, STK’larla ilişkilerinde 
sergisidir. Çalışmalarını evinde kurduğu atölyesinde üniversitenin üst yönetiminin önderlik düzeyi, üniversite 
sürdüren sanatçının en büyük hedefi sağlam adımlarla, yönetiminin, öğrenicinin ihtiyaçlarıyla kent halkının bu 
daha çok eser ve yalın bir anlatımla “özgün” dilini ihtiyaçları giderme konusundaki genel tutumunun 
oluşturmak. bağdaştırılması yönündeki gayret düzeyi sorgulanıyor. 
Yer; Güzel Sanatlar Galerisi Anne Çocuk Eğitimi  (AÇEP)
Ayrıntılı bilgi; 217 61 61 5 - 6 yaşında çocuğu olan annelere yönelik olan program, 

çocuk yetiştirirken uygulanması 09 Salı 13:00 Seminer; 
gereken yöntemlerin 

“Verem Hastalığı”
tartışıldığı,bunun yanında çocukların 

Dr. Yasemin Yalçın
zihinsel gelişimlerinin destekleyen 

Yer; Troya Toplum Merkezi 
grup çalışmaları ve anne-çocuk 

Düzenleyen; Toplum Merkezleri  Sağlık İl 
ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik 

Müdürlüğü
çalışmaları hedefliyor. 

Ayrıntılı bilgi; 217 72 12
Ayrıntılı bilgi; 217 72 12
Yaşlıdan Yaşlıya Destek Projesi10 Çarş. 13:00 Seminer;

Ocak ayı itibari ile Troya “Organ Bağışı”
Toplum Merkezinde her Yer; Barbaros Toplum Merkezi
Pazartesi 13:00  15:00 arası Düzenleyen; Barbaros Top. Merk.  Tabip Odası
45 yaş üstündekilerin Ayrıntılı bilgi; 217 72 12
buluşacağı bu toplantılarda, 

10 Çarş. - 22 P.tesi resim Sergisi; yaşlıların birbirlerini tanıyıp 
Ergin Koç destek olmaları amaçlanıyor. 
1982 Çanakkale / Çan doğumlu olan sanatçı ilk ve orta Uygulama, iyi vakit geçirme, 

öğrenimi ile birlikte liseyi Çan Lisesinde sosyal beceri geliştirme ve yaşlılıktan doğan sorunlarla 
(Sanat Bölümü) yaptı. Ardından baş etme gibi beceriler geliştirmeyi de hedefliyor.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ayrıntılı bilgi; 218 29 65
Resim İş Öğretmenliği Bölümü’nü bitiren Troya Toplum Merkezi’nde Aile Saati ve Sinema 
sanatçı, halen yüksek lisans tez Günleri
aşamasında çalışmalarını sürdürüyor. Toplum merkezlerinde anne-baba ve çocuk üçlüsünün 
2002 den beri çeşitli sergilere katılan faydalanacağı, iletişim, sorun çözme, toplumsallaşma ve 
sanatçı, 2005 / 2006 da ürettiği 30 kadar vatandaşlık gibi konuların tartışıldığı uygulamalarda 

eserden ilk kişisel sergisini oluşturmuş. Kandinsky’nin anne, baba ve çocuklar birbirlerinden bağımsız 
“soyut sanat sanatçının iç dünyasını dile getirir” sözünün seanslarda eğitim görüyor, daha sonra seanslar ortak 
onda bıraktığı etki resim serüveninin çıkış noktası olmuş. faaliyetlere dönüşüyor. Bu uygulamalardan biri de sinema 
Ergin Koç, resimlerinde hayallerden ve rüyalardan ilk gösterimleri. Onbeş günde bir (Ocak ayının son haftası) 
hissettiklerini aktarmakla başlıyor ve kompozisyonu ön olarak düzenlenen sinema günlerinde, kadın ve aile 
plânda tutarak biçimsel düzenlemeler yapıyor. Bazıları ilişkilerinin ağırlıklı olduğu filmler gösterilecek.
doğadan çıkışlı resimlerinde doğadaki hareketlerden ve Gökçeada ve Bozcaada Araştırma Merkezi kuruluyor
nesnelerden etkilenmeler var. Düşsel imgeleri ön plâna Arşiv, düzen, belgeleme, araştırma ve sanat çalışmaları 
çıkararak izleyiciyi etkilemek istiyor. Resimlerinde çizgiler, ile bölgenin kültürüne katkıda bulunmak amacıyla 
renk alanları ve biçimler genellikle ön plânda. Düşsel bir Çanakkale Valiliği, Onsekiz Mart Üniversitesi ve her iki 
ifade gücüyle, çocukluğunda onu etkileyen zeytin dalı ve adanın belediyeleri ile yapılan toplantılar sonucu alınan 
yaprağının hissettirdiği izlenimleri anlatıyor. Sanat için kararla bir araştırma merkezi kurulmasına karar verildi.
sanata, sanatçıya ve sanatı seven herkese zeytin dalı Eski Kilise Kültür Merkezi Oluyor
uzatan sanatçı, zeytin dalının mitolojik anlamı üzerinde Fevzipaşa Mahallesi’nde bulunan Zafer Meydanı’ndaki 
duruyor ve barışın simgesi olarak zeytin dalını kilise ÇOMÜ tarafından kültür merkezine dönüştürülüyor. 
resimlerinde kullanıyor. Mahallenin 
Resimlerinde görünenden uzaklaşarak gördüğü hayallere rehabilitasyon projesi 
ağırlık veriyor. kapsamında olan 
Yer; Güzel Sanatlar Galerisi çalışma, Fevzipaşa 
Ayrıntılı bilgi; 217 61 61 Mahallesi’nin kentin 

kültürel yaşamının 12 Cuma 14:00 Konferans; odaklarından biri 
“Woldorf Eğitim Modeli” olmasına yönelik. 

Meral Geylani Meydanın hemen 
Yer; SDKS - Anafartalar Yerleşkesi arkasında bulunan 
Düzenleyen; İlköğretim Bölümü Okul Öncesi ÇOMÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Nedime Hanım biriminde 
Eğt. Ana Bilim Dalı ve Erken Çocukluk Topluluğu tiyatro oyuncusu yetiştirilmesi ve binanın akustik özelliği 

de kilisenin tiyatro ve kültür merkezine dönüştürülmesinin 
nedenlerinden. Kültür Bakanlığı mülkiyetinden ÇOMÜ’ ye 
devredilen kilise, üniversite tarafından eğitim-öğretim 
amaçlı kullanılacak.
ÇOMÜ - Bağlama, Gitar ve Kaval Kursu 

8 hafta sürecek olan kurs, Cumartesi 
günleri ÇOMÜ -  Kültür Evi’nde 
yapılacak. Toplam 16 saatten oluşan 
kursa isteyen herkes katılabilecek. 
Kursun toplam fiyatı 150 YTL. Kayıt 
yaptırmak isteyenlerin, gerekli evraklar 
ile (150 YTL.'nin Ziraat Bankası Kordon 
Şubesi 12157748-5002 no.lu hesaba 
yatırıldığına dair banka dekontu, nüfus 
cüzdanı fotokopisi ve 1 adet fotoğraf) 

SEM Başkanlığına başvurmaları gerekiyor. Ayrıntılı bilgi 
SEM'in  numaralı telefonundan edinilebilir.
Ayrıntılı bilgi; 218 06 11 - 213 53 27 
Edebiyat Söyleşisi;
“Abbas Güçlü”

Yer; Troya Kültür Merkezi
Düzenleyen; İletişim Topluluğu - Sinema-Medya 
Topluluğu
Ayrıntılı bilgi; 218 00 18 / 11 95

Bilenler Bilmeyenlere Bilgisayar Öğretiyor
Bilenler Bilmeyenlere Bilgisayar Öğretiyor Kursları için 
Temel Office Programlarına hakim gönüllü eğitmen 
aranıyor. Kurslar için Mart ayı kayıtları devam ediyor.15 P.tesi - 20 C.tesi Toplum Merkezleri Grup 26 Cuma - 09 ŞUBATCuma Resim Sergisi;13 C.tesi 19:00  Pir Sultan Abdal Derneği Dayanışma 
Ayrıntılı bilgi;  217 75 87 Çalışmaları “Beşi Bir Yerde”Yemeği
Cinsel Sağık Akran EğitimleriÇanakkale, Barbaros ve Troya - Betül Uslu300 kişilik olarak tertip edilen birlik 

CİSADEM (Cinsel Sağlık Akran Destek Eğitim olmak üzere üç toplum merkezinde - Cem Bulutve dayanışma yemeğinin 
Merkezi) Temel Cinsel Sağlık Eğitimlerini de yapılacak çalışmalarda sosyal - Engin Doğandavetiyeleri dernekten (Mehmteçik 
vermeye devam ediyor. hizmet uzmanlarının - Korkut ÖztekinBlv.1/4) temin edilebilir. 
Ayrıntılı bilgi;  217 75 87 koordinatörlüğünde, Çocuklarda Ev - Seyhan BoztepeYer; Kepez Esnaf Kefalet 

İçi ve Ev Dışı İnternet Güvenliği, Pornografi, Cinsel taciz Katılımcılarının tümü Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Kooperatifi Lokali
Çanakkale Belediyesinden Ocak ayında ve Tecavüz konularında bilgi verilecek. Sanatlar Fakültesi Grafik bölümünde araştırma görevlisi Ayrıntılı bilgi; 0 544 761 91 81
kentin kültürüne yapacağı katkılar hakkında Düzenleyen; Toplum Merkezleri  Emniyet Müdürlüğü  olan serginin yapımcılığını Seyhan Boztepe üstlenmiş. 
bilgi alınamamıştır.Çanakkale Barosu Çocuk Hakları Komisyonu Sergiye katılan sanatçıların ortak yanı; eserlerini üretirken 

Ayrıntılı bilgi; 217 15 70 tema olarak belirledikleri kavramlara minimalist bir 

Çanakkale Kadınlar Birliği Kermesleri
Her ayın 15’inden sonraki ilk cumartesi günü aile 
bütçelerine katkıda bulunmak amacıyla Belediye Sosyal 
Tesisleri alt katta kermes düzenliyor. Kermeste takı, el 
ürünleri, yiyecek gibi el yapımı ürünler satılıyor. Birlik, iki 
yıldır sık sık düzenlenen kermesi geleneksel hale 
getirmeye çalışıyor. Kermes, birliğe üye olmayan 
Çanakkaleli kadınlara da açık. Katılım için birliğin, Ziraat 
Bankası Kordon Şb. karşısı, Çelik İş Hanı, alt kat No:10  
adresine başvurmak gerekiyor. 
Ayrıntılı bilgi; 214 12 74

Kent-Kültür
Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi 

  kultursanat17@mynet.com
 www.kentkultur.com

Sayı 14

                    “Yarın..yarın..” 

               Ocak 2007 (Doku)

Ocak ayı sponsorlarımız

Avukat İbrahim Mutlu
Lisesi Öğretmenleri

KEPEZ

“Kentin kültürüne katkıda bulunacak her tür 
etkinlik ve uygulama gazetemizde ücretsiz 

olarak yayınlanır”
0 532 493 46 97 - 217 78 08

çıkar.  (Kent-) Kültür / 2006 / Çanakkale
Yanı sıra bir yıldır her ay destekleyen Lions Klübü 

Bilanço
gibi kimi kurumların bir ya da birkaç ay olmak üzere aylık 

Ocak ayında Goethe'nin “ışık..biraz daha ışık..” 
100'er YTL lik sponsor destekleri ile matbaa masraflarının 

sözünü 3. sayımıza alt başlık ederek girmişiz yıla ve 
bir kısmı karşılanır. Sponsor destekleri, gazetemizde 

yaklaşık yarım milyondan fazla insanımızın yaşadığı 
yayınladığımız kurum /firma/şirket/sendika/klüp logoları ile 

bölgemizi (2000 nüfus sayımına göre ilçe ve köylerle 
ifade edilir. Telefon, adres ve slogan gibi reklâm içermeyen 

yaklaşık 465 000 kişi) acemi bir kibrit çöpü titrekliğiyle 
logolar; ilgili kurumların, kentin kazandığı çağdaş bir 

aydınlatmaya, kültürel, sanatsal ve sosyal yaşamdan 
enformasyon gazetesiyle iç iletişim, haberleşme kültürü, 

haberdar etmeye çalışarak geçirmişiz desteklerden çok 
kültürel-sanatsal üretimlerinden bölge halkının haberdar 

“rağmen”lerle. Ve bitmiş koca yıl…
edilmesine, bu üretimlerden faydalanmasına ve iştirakine 

Zaman nasıl da geçiyor…
olan katkılarını ifade eder. Amacı reklâm yapmak olmayan 

Kök hücrelerle insanların ömürlerini uzatıldığı, 
gazetemiz, çağına yakışır, ilerici ve onurlu bir yayıncılık 

muhtelif organların değiştirilebildiği, uzaya turistik gezilerin 
örneğidir.

düzenlendiği 2006 yılında biz; enformasyonun, 
Desteklemeyenler;

haberleşmenin, iç iletişimin; çağdaş dünyanın olmazsa 
Yaratmaya çalıştığı enformasyon kültürü ile yakın 

olmazları arasında olduğunu anlatmaya, göstermeye, daha 
gelecekte Çanakkale'den bütün Türkiye'ye yayılarak ülkenin 

da trajik olanı; ilgili kurum ve kişileri ikna etmeye çalışarak 
tüm küçük ve orta ölçekli kentlerine örnek teşkil edecek olan 

geçirmişiz koca yılı…
gazetemize, aralarında para toplayarak samimiyetle destek 

Yazık…
olan Çanakkale Devlet Hastanesi bayan doktorlarından 

Artık “Yarın..yarın..” alt başlığıyla giriyoruz baskıya. 
(Mart) ya da tesadüfen karşılaştığımız Avustralyalı bir 

Çabamızın yarına yönelik olduğunu, bugünün; aslında 
turistin  (Eylül)-John Thurgar-  mahcubiyetimize rağmen 

dünün hesaplanamamış, kurgulanamamış yarını olduğunu, 
ısrarla destek olmasından kabullenilmiş bir eziklikle karışık 

yarının ise kurgulanması elzemden “mecburi istikamet” 
tarifsiz bir gurur duyarken kentimizin lokomotif kurumlarının 

olduğunu anlatmaya çalışarak, umarak. Ve bu günlerini, 
neden destek olmadığını soranlara hala bir açıklama 

yüzyıllarca öncesinden kurgulamış kültürlerin edinimlerinden 
getiremiyoruz. Bir avuç bayan doktorun ya da öğretmenin 

faydalanmak ve “faydalandırılmak” adına yaşadığımız 
kentin kültürüne, geleceğine “kişisel çabalarla” katkıda 

süreçlerin traji-komik tezahürlerinden beslenerek…
bulunabildiği,  sivil ve samimi bir “ortak geleceği kurgulama” 

Yüreğimiz burkularak…
çabasına, kentteki “bu topluma ait” kurumlarının da zaman 

2005 Mayısında dosya kâğıdına bastığımız ilk 
içerisinde katkı sunacaklarından kuşku duymuyoruz. Nobel 

korsan baskımızı dağıtırken de olduğu gibi; aydınlık bir 
ödüllerinin bile dindiremediği çağdaşlaşma sancılarının 20 

yaşamı hayal etmeye devam ediyoruz. Yakın bir gelecekte 
aylık çabamızla dinmeyeceğinin elbette farkındayız. Lakin 

bölgemizdeki kültürel gelişimin insanını kavramış “koordine” 
bu yolda, yaşadığı yere ve topluma karşı sorumlu olan 

bir kurumlar bütünüyle, kişi başına düşen kültürel-sanatsal 
resmi-sivil herkesin eşit sorumluluğu olduğuna inanmakla 

üretimlerin de tüketimlerin de katlanarak artışının hayatın 
beraber. Çağdaşlaşmanın hamasi nutuklara süs bir ifade 

her zerresine sindiği “çağını kavramış bir toplum” düşüne 
değil, gerçek üretim ve katılımlardan meydana gelen bir 

her gün biraz daha yaklaştığımızı…
insan eseri, bir ortak akıl olduğunu vurgulamak istiyoruz; 

Bunun için yola çıkmıştık…
ortak aklın ortak içgüdü ile karışmaması gerektiğini de 

(Kent-) Kültür mü dediniz?
ekleyelim..

Yaklaşık iki yıldır yapmaya çalıştığımız şeyin hala 
Aralık ayının 11'i itibari ile bizi bir basın organı 

anlaşılamaması üzerine her şeyi sil baştan tekrar anlatmak 
olarak “nihayet ?!” kabul eden ve e-posta ile bilgilendirme 

gerekiyor galiba. Açıklayalım;
inceliğinde bulunan ÇOMÜ Basın Bürosu memurlarına 

Kent-Kültür nedir?
teşekkürü borç biliriz. Üniversitemizin “üretimlerini” kentli ile 

Kent-Kültür; “dünya kentlerinde” hatta “çağdaş” 
paylaşma inceliğinin geri dönüşümlerini ilerleyen 

olarak nitelendirilebilecek her 
zamanlarda hep birlikte 

kasabada kurumların evirdikleri 
göreceğimize inanıyoruz.

kültürü insanıyla paylaştığı bir 
Çanakkale Belediyesinin 

“iletişim havuzu” dur. Gelişmiş 
kentin kültürüne olan katkılarını web-

toplumlarda “What's on Guide” 
sitelerinde ilan etmeyi (nihayet) akıl 

adıyla da bilinen yayın formatıyla; 
etmelerini tebrik ederiz. Bunda, 

“Enformasyon Gazetesi” olarak 
neredeyse iki yıldır “dayattığımız” 

geçer. “City Guide” adıyla bilinen 
enformasyon kültürünün etkisini 

şehir rehberlerinden farkı daha çok 
hissetmek fevkalade gurur verici. 

yerel topluma yönelik olmasıdır. 
Kentimizin belediyesine “toplum 

Zira; kentin kurumlarının 
yararına” bir uygulamayı 

gelecekteki uygulamalarından da 
kurgulatabildiysek ne mutlu bize. 

haberdar eder.  Bununla birlikte, 
Lakin internetten ya da uydu 

kentin ziyaretçilerine de gerekli 
aracılığıyla cep telefonlarına 

şehir rehberi özellikleri taşır. 
“indirilen” enformasyonun 

Toplam olarak karma formatlı bir 
tarafımızdan çok daha “tabiatına 

“Enformasyon” gazetesidir.
uygun” ve “verimli” bir şekilde 

Amacı;
insanımıza ulaştırılacağını 

Yukarıda da belirtildiği 
kendilerinin de “idrak 

gibi; kentteki kültürü eviren kişi ve 
edebildiklerinden” eminiz. 

kurumların kültürel üretimlerini 
Hepsinden önemlisi; kentte, “bu 

kentliyle buluşturan bir yayındır. 
topluma ait” her kurumun, işlev ve 

Kısaca; toplumu kurgulanmış 
üretimlerini ifade etmelerinin ve 

sosyal yaşamdan haberdar ederek 
duyurmalarının keyfi bir uygulama 

kültürel kan dolaşımını sağlar. 
değil, bir “zorunluluk”, bir “var olma 

Bunu yaparken, her siyasi duruşa 
nedeni” olduğunu vurgulamanın 

eş mesafede, tarafsız ve 
ihtiyacını duyuyoruz.  

yorumsuzdur. İnsan Hakları 
Tüm bunların ötesinde, 

Evrensel Beyannamesi 27. 
şimdiye kadar hiçbir katkısı olmadığı 

maddesinde de belirtildiği gibi; “her 
halde gazetemizde yayınlanan 

bireyin toplumun kültürel 
duyuruları web sitesinde “kendisine 

yaşamından eşit oranda 
aitmiş gibi” hiçbir kaynak belirtmeden, aynı isim altında, 

faydalanması…” esasına dayanır. Toplumun sosyal ve 
hatta aynı yazı karakteri ile duyuran, tüm bunları halisünatif 

kültürel yaşama katılımının reçetesi, yol haritasıdır.
bir kibirle olağanlaştıran ve randevu talebimize cevap verme 

Nasıl hazırlanır?
inceliğinde bile bulunmayan belediyemizin ilerleyen 

Her ayın ortalarından itibaren (maalesef kentimizde 
zamanlarda çağdaş belediyecilik anlayışına uygun olarak 

etkinlik ve uygulamaların organizasyonu neredeyse birkaç 
“katıksız” bir kültür hizmeti olan gazetemize daha yapıcı ve 

gün öncesi ancak kesinlik kazanıyor) bin bir güçlükle 
kollektif bir yaklaşım sunacağını umuyoruz. Çağdaş 

toplanan bir sonraki aya dair bilgiler derlenerek okuduğunuz 
belediyeciliğin topluma ve toplum yararına tepeden bakan 

metinlere dönüşür, eksikleri tamamlanır, son halleri teyit 
değil insanıyla ortak çalışan “yatay” bir yönetişim anlayışı 

edilerek bilgisayar ortamında sayfa haline getirilir ve baskıya 
olduğunu hatırlatmakla beraber belediyemize sesimizi 

gider. Aynı bilgiler gazetemizin web sitesinde de 
duyuramama değil, belediyemizin sesinin duyamama 

(www.kentkultur.com) güncellenir.
sorunumuz vardır, arz ederiz.

Baskı ve dağıtım süreci;
Valilik basın bürosunun, 2005 Mayıs ayından beri 

Yayın, her ayın 1. günündeki etkinlikten haberdar 
bu kentte hatta bölgede 7'den 70'e herkesi kültürel-sanatsal 

edebilmek için aya girmeden iki gün önce basılır ve dağıtılır. 
yaşamla buluşturan gazetemizi, valilik makamının 

Yani; 30 çeken bir ayın 28'inde sayfa bağlanır, hemen ertesi 
kentimizdeki kimi resmi-sivil etkinliklere olan katkı ve 

gün sabah baskıya girer ve dağıtımı başlar. 15 000 nüsha 
ortaklıklarından, kişisel olarak algıladığımız haberdar 

basılan yayının yaklaşık 4500 kadarı il ve ilçe milli eğitim 
etmeme tutumlarını değiştirip diğer kurumlarla oluşturmaya 

müdürlükleri evrak kayıt bürolarından okullara, 2500 kadarı 
çalıştığımız gibi yapıcı ve kollektif bir iletişim kuracaklarını 

ÇOMÜ öğrenci ve öğretim görevlilerine, geri kalanı; güzel 
umuyoruz. Valilik makamına aybaşında başvurduğumuz 

sanatlar galerisi, kafeler, Belediye Sosyal Tesisleri, ÇOMÜ 
randevu talebimize 

Kültür evi, Yalı Hanı üzerinden halka, oteller ve 
halen cevap beklemekle 

enformasyon bürosu üzerinden de kentin yerli-yabancı 
beraber, valilik 

konuklarına dağılır.
makamıyla olan 

Nasıl iştirak edilir?
görüşmelerin yüz yüze 

Gazetemizin künyesindeki telefonlardan (217 78 08  
yapılmasının konunun 

0 532 493 46 97) ulaşılabildiği gibi, 
tabiatına daha uygun 

(kultursanat17@mynet.com) e-posta adresimize 
olduğunun idrakinde 

duyurulmak istenen etkinlik ya da uygulama, yer, saat, tarih, 
olduklarını düşünüyoruz.

içerik, düzenleyenler, ortaklar ve ayrıntılı bilgi telefonu ile 
Sürdürülebilir 

birlikte e-posta adresimize gönderilerek katılım sağlanabilir. 
gelişimlere yönelik 

Bir etkinlik ya da uygulamanın duyurulması için tek koşul; 
kurgularla parlak ve bir 

kentin kültürüne katkıda bulunmasıdır. Hiç bir maddi 
geleceğe gebe olan 

karşılılığı yoktur.  
kentimizde artık nobran 

Destekleyenler; 
ve tepeden yaklaşımlar 

Kent-Kültür; yayınlanmaya başladığı günlerden beri 
yerini, çağını ve insanını kavrayan çağdaş, demokratik 

gönüllülük esasına dayanarak var olmuştur. Yayın; üretim 
kurumların “kent kültürü” perspektifinden beslenerek 

aşamasında düzeltilerimizi yapan arkadaşımız Burcu 
ördükleri ortak geleceğe bırakacak, yarınlar bu topraklarda 

Demirbaş, web danışmanımız Onur Pay, basın 
kuşku ve korkularla değil özgüven ve umutla şekillenecektir. 

danışmanımız Cahit Önder, yazı işleri müdürümüz Serkan 
Artık yaşam, görmemek, duymamak ve bilmemenin 

Güler, muhasebecimiz Hayrettin Pişkin, dağıtıcımız Gökhan, 
herkes için çok lüks olduğu bir maceradır..

bir bardak çay ya da hesapsız bir tebessüm karşılığında 
                                               Kent-Kültür

oluşumuna ve dağıtımına yardımcı olan ismini sayamadığım 
pek çok dünya güzeli insanın gönüllü katkıları sayesinde 
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29. Bilgisayar kullanmayı biliyor (367) Hayır                    (90) Evet
1. Cinsiyetiniz;  ( 211) Kadın  (289) Erkek

musunuz? (e-posta, bilgi(43) Cevapsız
2.Yaşınız         ;  (102 ) 17-25  (75 ) 26-35  

tarama)
(95 ) 36-45    (103 )  46-55   (70) 56-65    (55) 66 yaş ve üstü

(319) Evet         (207) Hayır  -   Kentli-Kültürü Eviren Kurumlar İlişkisi
3. Öğrenim durumunuz: (Mezuniyet)

15. Son bir ay içerisinde herhangi bir 
(109) İlkokul   (59) Ortaokul    

30.  Düzenli kullandığınız bir mail (e-kültürel-sanatsal faaliyete katıldınız 
(163) Lise   (146) Üniversite 

posta) adresiniz var mı?mı?
(14) Lisansüstü   (7) Doktora 

(247) Evet          (273) Hayır(331) Hayır   (117) Evet, (52) Cevapsız
(2) Cevapsız

16. Cevabınız Evet ise düzenleyen 
4. Öğrenci iseniz; 

31. İnterneti ne sıklıkta kurum ya da kuruluş:
( ) Üniversite    ( ) Lisansüstü 

kullanıyorsunuz? Belediye  (47) kez    İl Turizm ve Kültür 
5. Mesleki Alanınız ; 

(243) Kullanmam   (142) Her gün          Müdürlüğü (8) kez  
(56) Ev hanımı  (149) Emekli   

(109) Haftada en az bir kezMeslek Odaları  (5) kez
(64) Kamu Sektörü   (59) Özel Sektör 

Sivil Toplum kuruluşları (35) kez
(69) Serbest Meslek  (37)Diğer

32. İnternet erişiminizi genellikle Üniversite (37) kez     Diğer  (22) kez
(66) Cevapsız

nereden sağlıyorsunuz?17. Sizce kentte kültürel faliyetler düzenleyen en etkin üç 
6. Bildiğiniz yabancı dil (ler)

(140) Evden   (14) Okuldan   kurum sırasıyla (1,2,3,):
(245) Yab.dil bilmiyorum    (149)İng.

(60) İşyerinden  (83) İnternet Kafeden( ) Belediye   (  ) İl Turizm ve Kültür Müdürlüğü   ( ) Meslek
(23)Alm.      (18) Frans.    (8)Diğer

(4) DiğerOdaları   (  ) STKlar      ( ) Üniversite    ( )Diğer
(57) Cevapsız

Kentli-Sanat İlişkisi
- Kentli - Kültür Üretimleri 

33. Bilgisayarınız var mı?18. Her hangi bir sanatsal eğitim yada 
İlişkisi

(244) Hayır         Evet, (175) Evde        kurs aldınız mı?
7. Son bir ay içinde okuduğunuz 

(36) İşte     (12)Diğer     (33) Cevapsız(340) Hayır   (127) Evet    (33) Cevapsız
kitap sayısı:

19. İlgi duyduğunuz sanat ya da 
(189) Hiç   (157) Bir     (89) İki     

34. İnternette ne tür konular ilginizi sanatlar ?
(38) Üç    (29) Dört ve fazlası 

çekiyor?20. Her hangi bir sanatsal üretiminiz 
8. Son bir ay içinde izlediğiniz film 

(36) Film-Müzik indirme var mı ? 
sayısı:

(71) haberleşme    (13) Chat (sohbet)  (323) Hayır    (132) Evet   (45) Cevapsız
(138) Hiç  (92) Bir   (88) İki     

(116) Bilgi tarama            (10) Sörf21. Genelde hangi sanatsal faaliyetleri 
(44) Üç    (150) Dört ve fazlası

izliyorsunuz ?

35. İnternetten kültürel/sanatsal 22. Kentteki hangi sanatsal faaliyetleri 
9. Son bir ay içinde izlediğiniz 

faaliyet takip ediyortakip ediyorsunuz?
tiyatro oyunu sayısı:

musunuz?23. Hangi sanatsal faaliyetlere (üretim anlamında) katılmak
(364) Hiç  (52) Bir    (22) İki     

(351) Hayır    (140) Evet  (9) Cevapsızisterdiniz?
(12) Üç    (9) Dört ve fazlası

24. Hangi sanatın eğitimini almak isterdiniz?

-  Kentli-Bölge ve Bölge Dışı Kültürel Değerler 
10. Son bir ay içinde gittiğiniz 

İlişkisi
konser sayısı:

25. İl sınırları içerisinde herhangi bir 
(317) Hiç   (80) Bir    (37) İki     

kültür-tarih gezisine katıldınız mı?
(10) Üç     (13) Dört ve fazlası

 (55) Hayır   Evet,(27) Assos  (27) Truva   

(16) Gökçeada (4) Bozcaada   
11. Son bir ay içinde gittiğiniz sergi 

(78) Gelibolu Yarımadası
sayısı:

(246)Birden fazla
(328) Hiç    (87) Bir   (46) İki     

26. Herhangi bir şehirlerarası kültür  
(8) Üç      (14) Dört ve fazlası

tarih gezisine katıldınız mı?

(246)Hayır   (242)Evet    (12) Cevapsız
12. Herhangi bir akademik 

toplantıya katıldınız mı? Türü?
27. Herhangi bir yurtdışı gezisine 

(278) Hayır       Evet, (38)Sempozyum    
katıldınız mı?

(51) Konferans  (20)Panel 
(400) Hayır    Evet (97)      (3)Cevapsız

(30) Söyleşi (4)Diğer   

(28) Birden fazla

28. Kent yerleşimi içerisinde hangi 
13. Takip edilen süreli yayınlar:

tarihi / kültürel değerleri gördünüz? 
(296) Günlük    (46) Haftalık   

(94) Kaleler   (72) Müzeler    (37) Ören 
10) 15 günlük    (52) Aylık

yerleri   (10) Diğer    (251) Birden fazla

 

 

15.000 Adet basılmıştır.

ÇANAKKALE 
Çanakkale - Kilitbahir 

  İlk vapur 07:00
Son vapur 24:00 

KİLİTBAHİR
Kilitbahir - Çanakkale

  İlk vapur 18:45 
Son vapur 23:30 

Kilitbahir motorları ara saatleri düzensizdir

ÖNEMLİ TELEFONLAR
( Important Phones )

Polis  (Police) ...............................................................155
Acil  (Emergency)..........................................................112
Arkeoloji Müzesi  (Archeology Museum).............217 67 40 
Bğz. Kmt. Deniz Müzesi (Naval Museum)..........213 17 30
Çanakkale Savaşları Müzesi (War Museum)......213 27 41
Güzel Sanatlar Galerisi (Fine Arts Gallery).........217 61 61
M.A.Ersoy Halk Kütüphanesi..............................217 23 69
Barbaros Kütüphanesi........................................213 28 17
Halk Eğitim Merkezi……….................................217 12 12
Onsekiz Mart Üniversitesi...................................218 00 18
Çanakkale Devlet Hastanesi...............................217 10 98 
SSK Hastanesi………....….................................217 10 96
Valilik-Basın-Halkla İlişkiler.................................212 03 06 
Belediye Başkanlığı (Santral)..............................217 10 79
Havaalanı Santral (Airport) ................................213 10 21
(Uçak) Bilet Satış................................................213 42 43
İstanbul Deniz Otobüsleri..........................0 216 556 98 00

            24 SAAT AÇIK BAKKALLAR
(24 Hours Open Shops)

Demircioğlu Cad. No:10 .....................................217 27 25
Atatürk Cad. No:102 ..........................................213 32 25
Gazi Bulv. 90/A...................................................217 68 89

OTOBÜS İŞLETMELERİ
(Intercity Bus Companies)

Kamil Koç ….......................................................213 75 00
Metro…………....................................................217 19 60
Radar……….…...................................................213 12 60 
Truva……….….......... .........................................212 22 

                   İLÇE OTOBÜSLERİ 
( Local Bus Companies )

Bayramiç Seyahat...............................................217 38 39
Çan Birlik.............................................................217 16 66
Ezine Birlik..........................................................212 95 75
Ayvacık Birlik.......................................................217 21 41
Biga Birlik............................................................213 57 00
Lapseki................................................................217 77 78
Geyikli Seyahat Koop..........................................212 89 99
Gülpınar-Babakale Seyahat......................0 543 769 91 33

      Kent - Kültür
             Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi
                         Yıl : 2     Sayı: 14
Kurucusu ve Sahibi  R.Oğuz HARMANDAR
Yazı İşleri Müdürü     Serkan GÜLER
Basın Danışmanı       Cahit ÖNDER
Düzelti                        Burcu DEMİRBAŞ
Web                            Onur PAY
Baskı                          Serdar Ofset
Yönetim Yeri              Kemalpaşa Mh. Fetvane Sok.
                                    Kat:2   No:30     Çanakkale 
İletişim                       (0532) 493 46 97 - 217 78 08
Mail                             kultursanat17@mynet.com

OCAK AYI NÖBETÇİ ECZANE LİSTESİ
( 24 Hours Open Pharmacies )

Nöbetçi eczane listesindeki değişiklikler 
www.canakkaleeo.org adresindeki web sitesinden 
takip edilebilir.
1-Yaprak Ecz  Demircioğlu Cad. No: 58...........217 60 36
2-Derman Ecz. Cumhuriyet Meydanı................217 17 88
3-Merkez Ecz. Demircioğlu Cad........................217 34 40
4-Canberk Ecz. İnönü Cad. No:29/9................... 217 27 92
5-Ömür Ecz. İnönü Cad. No:92.......................... 213 81 59
6-Özge Ecz. İstiklal İlköğretim karşısı..................213 49 97
7-Elif Ecz. Doğanlar karşısı ..............................217 53 94
8-Elif Ecz. Doğanlar karşısı ................................217 53 94
9-Gülşen Ecz. Ziveriye sok................................. 213 21 00
10-Korkmaz Ecz. SSK Hast. karşısı ...................214 24 94
11-Hülya Ecz. Demircioğlu Cad. No: 26/B ......... 217 59 72
12-Özcan Ecz. 4 Nolu Sağlık Ocağı yanı........... 213 95 82
13-Şükran Ecz. Atatürk Cad.  .............................217 84 62
14-Murat Ecz. İnönü Cad. No:57  .....................217 71 59
15-Orçun Ecz. İnönü Cad.  .................................217 45 83
16-Sıhhat Ecz. İnönü Cad. No:74/A  ...................217 37 61
17-Nil Ecz. Nusret Kutlu İş. Hanı ........................212 72 32
18-Marmara Ecz. İnönü Cad  No:104/A  .............217 31 16
19-Bayraktar Ecz. İnönü Cad. .............................217 47 07
20-Şenol Ecz. Ayyıldız Sürücü Kursu yanı ..........213 99 29
21-Yaprak Ecz. Demircioğlu Cad. No: 58  ...... 217 60 36
22-Yaprak Ecz. Demircioğlu Cad. No: 58  ......... 217 60 36
23-Murat Ecz. İnönü Cad. No:57  .......................217 71 59
24-Merkez Ecz. Demircioğlu Cad.  .....................217 34 40
25-Özdemir Ecz. Atatürk Cad. No:29  .................217 10 17
26-İrem Ecz. İnönü Cad. PTT karşısı .................213 06 92
27-Çanakkale Ecz. Atatürk Cad. No:64/2 ...........213 45 46
28-Şükran Ecz. Atatürk Cad. ............................217 84 62
29-Ladin Ecz. Gazi Blv. No:88 ............................217 46 02
30-Deva Ecz. Fevzi Paşa Mah.  ..........................217 48 21
31-Evcim Ecz. SSK Hast. karşısı ........................213 80 39
Eczane açılış saati 08:00 Kapanış saati 18:00 dir.

Kasım ayı sponsorlarımız

BOZCAADA İrt; 697 81 85    YÜKYERİ irt; 632 02 63

Bozcada - Yükyeri  
Her gün   07.30
Her gün   12.00
Her gün   16.00

Yükyeri - Bozcaada
Her gün  10.00
Her gün  14.00
Her gün  17.00*
(*) Seferleri Pazar ve bayram                      
günleri 18:00 de uygulanır

ÇANAKKALE     
İrt; 217 18 85            

Eceabat
Çanakkale

Hergün
02.00
04.00
06.00
07.00
07.45
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

LAPSEKİ
İrt; 512 11 39    
Lapseki
Gelibolu
Hergün
02.00
04.00
06.00
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

GELİBOLU
İrt; 566 16 17

Gelibolu
Lapseki
Hergün
01.00
03.00
05.00
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

VAPUR SEFERLERİ - ( Boat Schedule )

Çanakkale
Eceabat
Hergün
01.00
03.00
05.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

ECEABAT
İrt; 814 10 33     

 1. Süleyman Demirel Konf. Salonu - S.D. Conference Hall 22 .Yalı Hanı - Old Caravanserai
 2. Demokrasi Atölyesi - Democracy Workshop 23 .Bğz. Kmt. Deniz Müzesi - Naval Museum
 3 .Güzel Sanatlar Galerisi - Fine Art Gallery 24. Hamam - Turkish Bath
 4. M.Akif Ersoy Kültür Merkezi - M.A.Ersoy Culture  Center 25. Supermarket & Cinema
 5. Belediye Sosyal Tesisleri - Municipality Social Hall 26. Otobüs Terminali - Bus Station
 6. Truva atı - Trojan Horse 27. Belediye - Municipality
 7. Eceabat İskelesi - Ferry to Eceabat 28. Havra - Synagoque
 8. Bankamatikler - ATMs  29. Aynalı Çarşı - Mirrored Bazaar
 9. Arabalı Vpr. Gişesi - Ferry Ticket Office 30. Korfman Kütüphanesi - Korfman Library
10. Halk Bahçesi - Public Garden 31. Hamam - Turkish Bath
11. Tuvalet - WC 32. Dolmuş (Assos&Truva) Minibus
12 .Stad - Football Stadium 33. Cuma Pazarı - Friday Market
13 .Kilitbahir İskelesi - Ferry to Kilitbahir 34. Arkeoloji Müzesi - Archaeology Museum
14 .Enformasyon - Tourism Information Office
15 .Saat Kulesi - Clock Tower
16 .Otobüs İşletmeleri - Bus Companies
17 .Döviz Bürosu - Exchange Office
18 .Top - Cannon Monument
19 .Devlet Hastanesi - State Hospital
20 .PTT - Post Office
21 .Polis - Police

Gökçeada - Kabatepe
P.tesi       -       ve  15.00 te
Salı      07.00  ve  15.00 te
Çarş.    07.00  ve  15.00 te
Perş.    07.00  ve  15.00 te
Cuma   07.00  ve  17.30 da
C.tesi   07.00  ve  15.00 te
Pazar   07.00  ve  15.00 te

                    GÖKÇEADA İrt; 887 30 43                                 KABATEPE İrt; 814 27 57     

Kabatepe - Gökçeada
P.tesi          -     ve 17.00 de
Salı         11.00 ve 17.00 de
Çarş.       11.00 ve 17.00 de
Perş.       11.00 ve 17.00 de
Cuma      11.00 ve 17.00 de
C.tesi      11.00 ve 17.00 de
Pazar      11.00 ve 18.00 de

Gökçeada - Çanakkale
P.tesi - Cuma

 08.00

 Çanakkale - Gökçeada
P.tesi - Cuma 

15.00
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            Bu anket; uygulama aşamasında görev alan herkes 

tarafından hiçbir karşılık beklemeden tamamıyla gönüllülük 

esasına dayanarak oluşturulmuştur. Katkıda bulunanlar tarih 

sırasıyla;

- ÇOMÜ Eğt. Fak. İlköğr. Bl. Yüks. Lsns. Öğrencisi Ersin Ersoy 

- ÇOMÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü Öğretim

Üyesi; Yrd. Doç. Vedat Çalışkan

- ÇOMÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü öğrencileri;

Hasan Koç, Hasan Akyürek, Mustafa Yiğit, Davut Ayvaz,

İbrahim Halil Kartal, Fatma Soyucak, Beste Kürekçioğu, 

Teslime Barut, Selda Özen, Ali Bulut

              17 yaşından 66 ve üstü yaş gruplarına kadar  500 kişi 

üzerinde (211Kadın-289 erkek) uygulanan ankette yer alan genel 

değerlendirmelere ayırabileceğimiz yer ve zaman kısıtlı 

olduğundan şimdilik bu kadar yer verebildik. Kimi sorular

kavram karmaşasına düşüldüğünden (sanat-zanaat vb.) Sağlıklı

veriler elde edilememiş, bu sorular şimdilik değerlendirme dışı

bırakılmıştır.  Anket, ilgili kurumlarla paylaşılacak, çeşitli

kriterlere göre detaylı değerlendirmeler ilgili kurum ve çalışma

Gruplarının değerlendirilmesine sunulacaktır. 

                                    Kent-Kültür


